
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 75. člena in za izvrševanje drugega odstavka 72.a člena Zakona o visokem šolstvu 

(Uradni list RS, št. 32/12 – uradno prečiščeno besedilo, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 

109/12, 85/14, 75/16, 61/17 – ZUPŠ in 65/17) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O 

o spremembi Uredbe o sofinanciranju doktorskega študija

1. člen

V Uredbi o sofinanciranju doktorskega študija (Uradni list RS, št. 22/17) se v 4. členu v drugem 

odstavku prva alineja spremeni tako, da se glasi: 

»– vpisane v 1., 2., 3. ali 4. letnik doktorskega študija, ki so med študijem redno 

napredovali v višji letnik;«. 

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00727-12/2020

Ljubljana, dne 23. julija 2020

EVA 2020-3330-0019

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-07-27T10:47:25+0200
	Ivan Janša




